
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:            

Č. j.: JIH/0788888/21/INV/  VZ 82. 21  zveřejněním na profilu zadavatele  

Sp. zn.                           - zde - 

      

Vyřizuje: Ing. Vladimír Klajmon.  

Telefon: +420 599 430 384  
E-mail: vladimir.klajmon@ovajih.cz  
 

Datum: 06.09.2021 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Veřejná zakázka: Dětské hřiště KRESTHAJD vč. oplocení 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

 Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

 zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

 IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání:   veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadaná dle § 27 v návaznosti na 

ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákona“) zasláním a zveřejněním výzvy na profilu zadavatele 

 

V návaznosti na žádost dodavatele doručenou dne 02.09.2021 prostřednictvím e-mailu poskytuje zadavatel 

vysvětlení zadávací dokumentace u výše uvedené veřejné zakázky, a to 

 

 

Dotaz č. 1 Dobrý den paní inženýrko, 

jako společnost, která staví dětská hřiště, sportoviště a atletické dráhy, bychom se 

rádi zúčastnili výběrového řízení na zakázku „Dětské hřiště KRESTHAJD vč. 

oplocení", ale podle zadaného harmonogramu ve smlouvě realizace do 11/2021, to 

není reálné.  

Momentální doby výroby herních prvků jsou mezi 8-12 týdny od zadání 

objednávky. Objednávku do výroby můžeme zadat až po oznámení výsledku 

výběrového řízení a podpisu smlouvy s městem, což bude v tom lepším případě na 

konci září? 

Dále: 

Aby se mohl položit pryžový povrch, musí být nejdříve nainstalovány herní prvky. 

A až pak lze pokládat gumový povrch 

Pokládat pryžový povrch (litý jako je v projektu) lze ovšem podle technologických 

postupů pouze do teplot 10°C včetně takové teploty v noci. 

Předpokládat, že bude odpovídající teplota někdy v prosinci asi nelze. 

Nejbližší možná doba pokládky je tedy konec března, duben? 

Není tedy technicky možné vysoutěžit hřiště teď, ale samotnou realizaci provádět na 

jaře? Ale samozřejmě tyto daty by musely být upraveny smluvně. 

http://www.ovajih.cz/


 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

 

 

 

 

 

 
 

S pozdravem 

 

 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem 

 

 

Odpověď č. 1 Zadavatel o zahájení realizace díla na jaře roku 2022 neuvažuje. Doba plnění 

v rozmezí 09/2021 – 11/2021 je stanovena ve Výzvě k podání nabídek vč. 

zadávacích podmínek jako předpokládaná a zároveň podmíněná vhodnými 

klimatickými podmínkami, písemnou výzvou zadavatele dle čl. V závazného návrhu 

smlouvy o dílo a finančním krytím nabídkové ceny vybraného dodavatele. Na 

zadávacích podmínkách zadavatel trvá. 

Ing. Stanislav Šplíchal 

vedoucí odboru investičního 

 

 

 

http://www.ovajih.cz/

		2021-09-06T16:34:13+0200
	Ing. Stanislav Šplíchal e9fab77a0ead68a47b184d9fc24d2b6fa0e9e483




